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GRUP DE JUNTS PER CATALUNYA A LA DIPUTACIO DE GIRONA-CM

ANNEX RELACIO FACTURES 2023
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29/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
7/12/2023
11/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
19/12/2023
20/12/2023
27/12/2023
29/12/2023

~ %%%%%Tegrzﬁercial Garestany S.A.L.

6L

A6339168 Rifdbgrica S.A.

B09873365 Social Factory Trends S.L.
A08663619 CaixaBank S.A.
A17052168 Atsa Girona

A17345869 Comercial Garestany S.A.L.

G01731801 Junts per Catalunya
A60229168 Riso Ibérica S.A.
A60229168 Riso Ibérica S.A.
155105258 Xicol S.C.

B02853653 La Mujer del César
B63127575 La Salsa de Girona S.L.
40290996X Jordi Iglesias Salip
43672913F Josep Maria Puig Busquets
B17315391 Grafiques Angles
40323378P Ignasi Sarquella i Geli
40290996X Jordi Iglesias Salip

A17345869 Comercial Garestany S.A.L.

Num. factura

2023-1082
231232
23305309 Al
151-2023

23-2527-01
231354
G/154
23305715 AP
23305890 Al
C157
2023/COM/07
F001/286
Annex-1
0045-23
2023/188
1999
Annex-1
231450

Concepte

Suport grafic i formatiu

Servei i suport tecnic teletreball
Material oficina

Formacié i suport xarxes socials
Despesa bancaria

Treballs fiscals

Lloguer i material oficina
Assessorament i gestiod politica
Lloguer material oficina
Material oficina

Mends reunidé treball
Assessorament comunicacié
Mends reunié treball
Indemnitzacions desplagaments
Lloguer i montage so i llum

Suport grafic en comunicacié grafica
Coordinacio funcions de gestid grup

Indemnitzacions desplagaments
Lloguer i material oficina

TOTAL

Import

2.420,00 €
1.024,87 €
104,85 €
1.210,00 €
1,74€
60,50 €
103,93 €
3.500,00 €
241,26 €
106,08 €
253,00 €
2.141,70 €
257,10 €
287,10 €
1.875,50 €
1.977,14 €
2.885,85 €
180,90 €
84,99 €

18.716,51 €

NUmero de la anotacién: 787, Fecha de entrada: 11/01/2024 11:02:00, Nim. expedient: 2023/9778, Codi

Classificaci6: A020300, Any expedient: 2023

Aquesta és una copia impresa del document electronic referenciat : 1/1.

DIPUTACIO DE GIRONA - Justificant

Codi per a validacié :9DIN9-072NC-ET261

Verificaci6 :http://www.ddgi.cat/verificador
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